Osmanlı-İran savaşlarında Kırım Hanı Canıbek Geray’ın yetersiz bir
yönetim sergilemesi suçuyla azledilmesinden sonra Mehmed Geray
taraftarlarının da etkisiyle H. 1032 (M. 1623) tarihinde Kırım’a yeni han
olarak atanmıştır.11 Mehmed Geray’ın Kırım’a yeni han olarak
atanmasında şüphesiz en büyük pay Naima’nın da çokça üzerinde
durduğu Mere Hüseyin Paşa’nın idi. Daha önce kardeşi Mehmed
Geray’ın Yedikule’ye hapsedildiğini duyan Şahin Geray İran’a kaçmıştı.